sebagai berikut:  

: Peningkatan Jalan, Trotoarisasi, Drainase dan J
Kec. Pekalipan dan Kec. Kesambi 

: Peningkatan Jalan, Jembatan, Trotoarisasi dan Draina

di 19 (Sembilan Belas) lokasi pada Wilayah Kec. Kesambi dan Kec. 
Pekalipan Kota Cirebon 

: Rp 26.261.422.000 (Dua Puluh Enam Milyar Dua Ratus Enam 

Puluh Satu Juta Empat Ratus Dua Puluh Dua Ribu Rupiah

: DAK Tahun Anggaran 2016 

Paket pengadaan ini terbuka untuk penyedia yang teregistrasi pada Layanan Pengadaan Secara 
Elektronik (LPSE) dan memenuhi persyaratan kualifikasi sebagaimana tercantum dalam 

Pendaftaran, Pengambilan Dokumen dan Jadwal :Pendaftaran, Pengambilan Dokumen dan Jadwal :Pendaftaran, Pengambilan Dokumen dan Jadwal :Pendaftaran, Pengambilan Dokumen dan Jadwal :